


Szczecin, dnia 18 marca 2020 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
       pn. „Konserwacja i utrzymanie zieleni na terenie Cmentarza Centralnego oraz
       grobownictwa wojennego, konserwacja i utrzymanie zieleni na terenie
       Cmentarza Zachodniego przy ul. Bronowickiej i konserwacja i utrzymanie zieleni oraz
       utrzymanie czystości na terenie pozostałych cmentarzy komunalnych w Szczecinie
       (w podziale na części)”


	W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy, Zamawiający Gmina Miasto Szczecin – Zakład Usług Komunalnych, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 

Pytanie nr 1:
W załączniku nr 5III do SIWZ zamawiający wskazuje dwukrotne koszenie określonej powierzchni trawników. Z obmiarów wskazanych w ww. załączników wynika, że łączna powierzchnia jednorazowego koszenia trawników, łącznie dla Rejonu VII i VIII, wynosi 
7 715,83 * 100 m2 = 771 583,00 m2. Czy Zamawiający przewiduje koszenie całości w ciągu jednego miesiąca? Czy Zamawiający jest w stanie określić przybliżoną powierzchnię trawników zleconą do wykoszenia w ciągu 1 miesiąca?
 Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający informuje, że nie przewiduje koszenia całości terenu w ciągu 1 miesiąca. Koszenie realizowane będzie w miarę potrzeb tj. w miejscach stwarzających potencjalne zagrożenie dla użytkowników lub będących miejscem reprezentacyjnym miasta. Zakres prac określany będzie z min. tygodniowym wyprzedzeniem. Zamawiający nie jest w stanie określić powierzchni przeznaczonej do koszenia w ciągu 1 miesiąca.   

Pytanie nr 2:
Zamawiający w załączniku Nr 2 pkt. 1 i pkt. 2 wskazuje, że należy podać cenę ryczałtową za cały okres koszenia oraz, że płatność nastąpi w 7 częściach każdorazowo po zakończeniu miesiąca. Jednocześnie w załączniku Nr 5 I Rejon I podaje całkowity obmiar dotyczący koszenia intensywnego zarówno na jasnych Błoniach jak i w Alei Jana Pawła II. Proszę 
o potwierdzenie, że podane obmiary dotyczą 7 krotności koszenia na wskazanych obiektach. 
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający informuje, że oczekuje prowadzenia koszenia w okresie od kwietnia 
do 31 października w krotności utrzymującej wysokość trawy oraz roślinności innej 
na wysokości nieprzekraczającej 15 cm. Krotność koszenia uzależniona będzie od warunków pogodowych oraz pór roku. 



Zamawiający dokona płatności w częściach, niezależnie od ilości wykonanych koszeń (ryczałt). W części dotyczącej intensywnego koszenia należy podać ryczałtową wartość wykonania usługi w okresie od kwietnia do 31 października.

Pytanie nr 3:
Zamawiający w załącznikach 3 i 4 przedstawił wykaz parków i zieleńców oraz pasów drogowych wyznaczonych do koszenia. Jednocześnie w załącznikach Nr 5 wykazał obmiary powierzchni do koszenia. Niestety pomiędzy wykazem a podanymi obmiarami nie ma zgodności. Proszę o doprecyzowanie, które obmiary są prawidłowe?
Odpowiedź na pytanie nr 3:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że w załącznikach 3 i 4  podał całkowitą powierzchnię obiektów, 
a do koszenia wyłączono ciągi komunikacyjne, powierzchnie pokryte roślinnością lub elementami małej architektury. Do przygotowania oferty należy przyjąć obmiary z załącznika nr 5.






